Qua protestatione facta idem protestáns nomine quo 
supra ipsum dominum nostrum regem a donatione [et] 
collatione, prefatum vero comitem Sigismundum et alios 
quoslibet cuiusvis status et conditionis homines ab impe-
tratione, occupatione, detentione, usuque et fruitione vel quo-
vis quesito colore sibiipsis statuifactione, perpetuatione et 
appropriatione dictarum possessionum Krazna et Glawacza, 
vel se de eisdem et pertinentiarum earundem quoquomodo 
intromissione, fructuumque usuum et quarumlibet utilitatum 
ipsarum perceptione seu percipifactione, factis vel fiendis 
prohibuit contradicendo et contradixit inhibendo [pjublice 
et manifeste coram nobis presentium testimonio mediante. 

Datum feria sexta proxima post festum sacratissimi 
corporis Christi, anno eiusdem millesimo quadringentesimo 
sexagesimo primo. 

XLV. 

1461. jun. 9. 
A császmai káptalan Frangepán Mártont Sztenicsnyák vára és tartozékai 

birtokába beiktatja. 

Eredetije hártyán, melyről a vörös selyem zsinóron függő pecsét 
leszakadt, az Erdődy család galgóczi lltárában, Lad. 28. (». 6. 

Capitulum ecclesie chasmensis, omnibus Christi fideli-
bus, presentibus et futuris, presentium notitiam habituris salu-
tem in omnium Salvatore. 

Ad universorum notitiam harum serie volumus perve-
nire, quod nos litteras serenissimi principis domini Mathie 
Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. regis, domini 
nostri naturalis introductorias et statutorias, nobis loquentes 
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et directas obedientia qua decuit recepimus in hec .verba: 
Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie — — 
stb., 1. Mátyás király 1461. márcz. 10-én kelt iktató paran-
csát elébb. — 

Nos itaque mandatis ipsius domini nostri regis semper 
in omnibus obedire cupientes ut tenemur, unacum prefato 
Mathia Domagowych de Domagowych, homine dicti domini 
nostri regis nostrum hominem fidedignum, Galium presby-
terum, succentorem et prebendarium ipsius ecclesie nostre 
ad premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio duxi-
mus destinandum, qui tandem exinde ad nos reversi nobis 
concorditer retulerunt isto modo, quod predictus homo 
pretacti domini nostri regis, presente ipso testimonio nostro 
in festo beati Urbani pape proxime preterito ad faciès preli-
bati castri Sthenitschnek, oppidorumque, villarum, posses-
sionum, prediorum quoque et portionum possessionariarum 
ubilibet in pertinentiis eiusdem castri habitarum et existen-
tium, vicinis et commetaneis eiusdem et earundem universis 
et signanter Blasio filio Stephani de Draganych, Ivvan filio Marci 
(de) Bozetha in abbatia, Paulo de Hrezthuo de prioratu, Bene-
dicto de Pechno, Luca filio eiusdem de eadem similiter de prio-
ratu, Paulo Goychethich de Bowych, Petro Zobych de Kerz-
thyna, Mylsa filio Iwan de Klokoch, Ladislao Imprich de 
Jampnycza, Petro Magno de Goricza, altero Petro de eadem, 
Mixa filio Anthonii de dicta Goricza, Johanne Zokolowechky, 
Gwrkone filio Jachkowych de Goricza, Michaele Podlypschaak 
de eadem, Paulo Swaganych ac Fabiano Dragachich de 
dicta Goricza inibi legitime convocatis et presentibus, acce-
dendo introduxisset iamfatum comitem Martinum in domi-
nium dicti castri Sthenitschnek oppidorumque, villarum, 
possessionum, prediorum ac portionum possessionariarum 
pretactorum, statuissetque idem et easdem eidem cum 
cunctis ipsius et earundem utilitatibus et pertinentiis quibus-
libet, premisse donationis prenotati domini nostri regis titulo 
perpetúe possidendum, nullo penitus contradictore inibi 
apparente, congruis et legitimis diebus iuxta regni consue-
tudinem ipsis in faciebus eiusdem et earundem perma-
nentibus.